
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 20.12.2021 м. Ужгород № 573 

 

Про  квартирний  облік 

 

           Відповідно до статей 30, 59 Закону України «Про  місцеве самоврядування  

  в Україні»,  Закону  України    «Про    адміністративні     послуги»,     керуючись    

  Житловим    кодексом   Української  РСР,    Правилами   обліку   громадян,   які  

  потребують  поліпшення  житлових  умов та надання   їм  житлових  приміщень    

  (зі змінами та доповненнями),  розглянувши  пропозиції  громадської  комісії   з 

  розгляду житлових питань, виконком міської ради  ВИРІШИВ:    

 

1. Прийняти на квартирний облік:        

           

1.1.  Гр. Сілінського Володимира Володимировича,   2005 р. н,    дитину – 

сироту,   учня   ДНЗ  «Ужгородський   центр   професійно – технічної   освіти»,     

який  проживає у гуртожитку  закладу та знаходиться на повному  державному  

утриманні, із  включенням у список  позачерговиків  на  підставі  ст. 33  Закону 

України     «Про   забезпечення   організаційно – правових   умов   соціального   

захисту дітей – сиріт та дітей,  позбавлених батьківського  піклування»,   ст. 46 

Житлового кодексу, п. 15 Правил обліку громадян,  які потребують поліпшення 

житлових умов  та надання їм житлових  приміщень,  листа  служби  у  справах  

дітей  23.11.2021  № 1273/23/01-11.             

        Склад сім’ї – 1 особа.  

 

         1.2.  Гр. Лелика Сергія Івановича,      тимчасово    непрацюючого,     який  

зареєстрований по ***, із включенням у список першочерговиків,  як учасника 

бойових дій (учасник АТО/ООС). 

         Підстава:   посвідчення серія АА № 340571 від  03.06.2015.   

 Склад сім’ї  –  1 особа.  

 

          1.3. Гр. Змійовську Діану Михайлівну,   студентку  комунального закладу 

вищої освіти «Ужгородський інститут культури і мистецтв», яка  зареєстрована  

в двокімнатній  квартирі по    ***,    де на житловій площі 19,90 кв. м проживає 

6 осіб.   



         Склад сім’ї  –  1 особа. 

 

          1.4.   Гр. Галамбу Віктора Івановича,     співробітника   Закарпатського 

управління департаменту внутрішньої безпеки Національної поліції України, 

який  зареєстрований  в двокімнатній  квартирі по ***,   як піднаймач.   

         Склад сім’ї  –  1 особа. 

 

2. Внести зміни до списку черговості: 

 

             2.1.  До  складу  сім’ї  гр. Ковальчина Тараса Івановича,    який  перебуває   

на квартирному  обліку  у  списку   першочерговиків,     як  учасник  бойових  

дій (учасник АТО)  з  09.09.2015,  включити  сина  –  гр. Ковальчина  Дмитра 

Тарасовича, 2003 р. н. 

        Склад сім’ї – 2 особи (він, син). 

 

             2.2.  Зі  складу  сім’ї   гр. Гончар Тетяни Віталіївни,     яка   перебуває  на 

квартирному обліку  з  28.11.2007,   виключити  дочку  –  гр. Гончар Карину 

Андріївну, 1997 р. н   та  вилучити зі списку  першочерговиків,  в яких сім’я 

перебувала як багатодітна  з 24.03.2010. 

        Склад сім’ї – 3 особи (вона, син, дочка). 

 

        2.3. Відповідно  до  пункту 29  Правил  обліку  громадян,   які  потребують   

поліпшення житлових умов та надання їм житлових  приміщень,  після   смерті  

гр. Бринзея Василя Івановича   (запис  про  смерть  1054 від  14.10.2020),   який  

перебував у списку  першочерговиків  з  27.08.1997,  як  учасник у бойових  дій  

на  території   інших   держав,     переоформити    черговість    на     дружину  –   

гр. Бринзей Галину Богданівну та виключити сім’ю зі списку першочерговиків. 

          У загальному списку з 27.08.1997  зі складом сім’ї –4 особи (вона, 2 сини, 

дочка). 

                                  3. Зняти з квартирного обліку: 

 

           Відповідно до статті 40 Житлового кодексу та пунктів 25, 26, 29 Правил 

обліку громадян,   які  потребують  поліпшення  житлових  умов та надання  їм  

житлових приміщень, у зв’язку із забезпеченістю середнім розміром  житлової 

площі   (по  м. Ужгороду – 9 кв. м   на  члена  сім’ї);   відсутністю  підстав   для  

надання   інших   житлових   приміщень;   зі  зняттям  з  державної  реєстрації у 

м. Ужгороді; відсутністю  будь-якої  інформації про зміну місця проживання та 

склад   сім’ї  черговика  (понад  п’ять  років),    у  зв’язку  зі  смертю  черговика  

(або  члена його сім’ї),    зняти  з  квартирного  обліку   та виключити зі списків 

черговості таких громадян:   

 

          3.1. Гр. Повха Михайла Івановича зі складом сім’ї – 4 особи. 

На  квартирному обліку у загальному списку  з  16.03.1979. 

          3.2. Гр. Кривенко Тетяну Юріївну  – 1 особа. 

На  квартирному обліку у загальному списку   з  29.04.1987. 



 

          3.3. Гр. Ляха Василя Яковича зі складом сім’ї – 3 особи. 

На  квартирному обліку у списку першочерговиків  з  21.10.1987. 

 

          3.4. Гр. Кільган Наталію Володимирівну зі складом сім’ї – 5 осіб. 

На  квартирному обліку у списку першочерговиків  з  11.03.2015. 

 

          3.5. Гр. Ціпіньо Мар’яну Володимирівну зі складом сім’ї – 5 осіб. 

На  квартирному обліку у списку першочерговиків  з  27.11.2019. 

 

          3.6. Гр. Савенка Андрія Володимировича, внутрішньо переміщену особу  з  

числа учасників бойових  дій (учасник АТО), враховуючи  придбання житлово- 

  го   будинку  житловою   площею   120,30 кв. м,   загальною – 299,20 кв. м.    за  

адресою:    ***. 

          На квартирному обліку перебував з 23.08.2018. 

        Квартира  придбана   за   рахунок  грошової   компенсації  за  належні   для 

отримання  жилі  приміщення   на   виконання  постанови   Кабінету   Міністрів 

України  18.04.2018   № 280    «Питання    забезпечення     житлом    внутрішньо 

переміщених  осіб,    які  захищали  незалежність,  суверенітет та територіальну 

цілісність України». 

        Підстава:           лист    департаменту    соціальної    політики    19.11.2021 

№ 34.01-12 /3016, витяг  з  державного  реєстру  речових  прав  на  нерухоме  

майно про реєстрацію права власності  12.11.2021. 
           

                                4.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  заступника  міського  

голови  Ю. Рахівського.              

 

 

Міський  голова                                                                        Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


